
PYLONTECH US3000C Lithium Batterie
3,6kw

cena vč DPH: 34739 Kč
cena bez DPH: 28709.97 Kč

Kód zboží (ID): 5332208

PN: 3042-77

Záruka: 24 měsíců

LiFePO4 baterie

Kapacita bloku 3,6 kWh

Životnost více než 6000 nabíjecích cyklů

Zásadní výhodou Pylontech US3000C je oproti méně kvalitním bateriím hlavně
vysoký počet nabíjecích cyklů (více než 6000) s 95 % hloubkou vybití a s tím
spojená vysoká životnost. Součástí bateriového úložiště je integrovaný battery
management systém pro balanci jednotlivých článků BMS.

Kompaktní a sofistikované zařízení je lehce rozšiřitelné, umožňuje postupné
zapojení až osmi úložišť najednou. Základní modul má úložnou kapacitu 3,556 kWh
při maximálním nabíjecím proudu 37 A. Při vyšších požadavcích lze snadno připojit
další modul o stejné kapacitě. Při použití více bateriových packů paralelně se
dobíjecí i vybíjecí proudy sčítají.

Kompatibilita s nízkonapěťovými měniči. Vhodné pro domácnosti a malé firmy.



<div>LiFePO4 baterie</div>
<div>Kapacita bloku 3,6 kWh</div>
<div>Životnost více než 6000 nabíjecích cyklů</div>
<p></p>
<div><span><span>Zásadní výhodou Pylontech US3000C je oproti méně
kvalitním bateriím hlavně vysoký počet nabíjecích cyklů (více než 6000) s 95 %
hloubkou vybití a s tím spojená vysoká životnost. Součástí bateriového úložiště je
integrovaný battery management systém pro balanci jednotlivých článků
BMS.</span></span></div>
<div><span></span></div>
<div><span>Kompaktní a sofistikované zařízení je lehce rozšiřitelné, umožňuje
postupné zapojení až osmi úložišť najednou. Základní modul má úložnou kapacitu
3,556 kWh při maximálním nabíjecím proudu 37 A. Při vyšších požadavcích lze
snadno připojit další modul o stejné kapacitě. Při použití více bateriových packů
paralelně se dobíjecí i vybíjecí proudy sčítají.</span></div>
<div><span></span></div>
<div><span>Kompatibilita s nízkonapěťovými měniči. Vhodné pro domácnosti a
malé firmy.</span></div>
<div><span></span></div>
<div><span>Baterie Pylontech&nbsp; US3000C jsou zpětně kompatibilní
US3000B, v případě že je baterie US3000C zapojena jako master. Kapacita nově
přijených baterii může být negativně ovlivněna bateriemi již instalovanými. Záleží
na počtu proběhlých cyklů.</span></div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

